
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ» 

                                                               

ПРИКАЗ    
                                                          

                                             по основной деятельности 

г.о. Клин 

 « 01 » сентября 2023г.                                                                       №  64-28 

 

О создании отряда 

юных инспекторов движения 

МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ» 

 

 

         В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного 

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД, 

 

                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать отряд юных инспекторов дорожного движения из числа 

обучающихся 5-6 х классов МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ» (Приложение №1). 

2. Назначить руководителями отрядов ЮИД учителей ОБЖ, Ханафиева М.Ф., 

Сухотина С.Э., Паринову О.Ю., Павлюченко О.В. 

3. Руководителям отрядов оформить уголок ЮИД, разработать и утвердить 

план подготовки членов ЮИД в срок до 20.09.23 г., оказывать содействие 

классным руководителям 1-11 классов в выполнении плана по 

предупреждению дорожно-транспортных происшествий. 

4. Принимать участие в общешкольных, городских, районных, областных 

мероприятиях и акциях по пропаганде правил дорожного движения. 

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Павлюченко О.В. 

  

 

 

 

Директор школы                                                                   Т.А. Журавлева  

  

 

 

 

 

 



Приложение №1 

МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ», расположенная по адресу: Московская область, 

городской округ Клин, д. Малеевка, ул. Центральная усадьба, д.16 

1. Баялиева Екатерина – 5М 

2. Ботнарь Сергей – 5М 

3. Еремеева Виктория – 5М 

4. Коркин Артем – 5М 

5. Кузнецова Мария – 5М 

6. Ложникова Виктория – 5М 

7. Маргарян Кирилл – 5М 

8. Махонина Алиса – 5М 

9. Михалин Артем – 5М 

10. Олонцева Мария – 5М 

МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ», расположенная по адресу: Московская область, 

городской округ Клин, п. Нарынка, ул. Молодежная, д.12. 

 

1. Дорофеева Виктория – 6В 

2. Исакова София – 6В 

3. Олейник Павел – 6В 

4. Степанян Жанна – 6В 

5. Хасанджанова Карима – 6В 

6. Золкина Яна – 6В 

7. Медведев Глеб -6В 

8. Шеремет Владислав -6В 

9. Антипова Анастасия – 5В 

МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ», расположенная по адресу: Московская область, 

городской округ Клин, п. Нудоль, ул. Советская, д.12. 

1. Артеменко Егор – 5Н 

2. Буканева Таисия – 5Н 

3. Горбатенко Тимур – 5Н 

4. Исаева Полина – 5Н 

5. Истомин Тимофей – 5Н 

6. Каргальцева Ева -5Н 

7. Полещук Никита -5Н 

8. Полунин Дмитрий – 5Н 

9. Ратникова Дарья – 5Н 

10.  Шапкина Анна – 5Н 



МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ», расположенная по адресу: Московская область, 

городской округ Клин, д. Решоткино, д.55. 

1. Анисимов Владимир – 5К 

2. Бегматова Милана  - 5К 

3. Бирюкова Алина – 5К 

4. Бурдин Михаил – 5К 

5. Идиев Идибек – 5К 

6. Калинина Ольга – 5К 

7. Карасев Иван – 5К 

8. Климкин Глеб – 5К 

9. Князев Ярослав – 5К 

10. Русанов Вадим – 5К 

11. Соколова Дарина – 5К 

12. Солженицин Матвей - 5К 

13. Сычев Иван – 5К 

14. Толстой Павел -5К 

15. Шахбазова София – 5К 


		2023-09-01T22:21:28+0300
	Журавлева Татьяна Алексеевна




